CÂMARA MUNICIPAL DE LIMEIRA no OESTE Fê' E'
CNPJ: 26.042.598/0001-75 E* _

u. â

Ao Excelentíssimo Senhor
WILLIAM OLIVE|RA BOZZA
Presidente da Câmara Municipal de
LIMEIRA DO OESTE-MG
INDICAÇÃO N° CM 026/2019

O Vereador que esta subscreve, apresenta a Vossa Excelência a

presente indicação solicitando ao Senhor Prefeito que determine que seja retirada
uma ponte antiga que está em péssimo estado, aumente o aterro e coloque as

manilhas no córrego Bebedouro, Iocalizado na Fazenda Barreiro (Assentamento)

"JUSTIFICATIVA"

Os serviços solicitados é por uma questão de segurança, já que a

ponte está em péssimo estado, com risco de acidentes, inclusive há de se ressaltar
a passagem do transporte escolar todos os dias nessa ponte.

Saia das Sessões, O6 de novembro de 2019.

Í 2
50.449 çIL a/«Px-b ›

L5 NDRÔ DE ARVALH SEBASTIÃÓ NÔGUEIRA
Verea or - autor Vereador - autor

WÀ t/M/\ZZÀ &QM/IA;

...J l/ /I

*._I. -1

r ' V a

,amparado etmuáQJÍC( aêãscussão À secreta??? Pa** W913' 9 “qmvam

1303” g sai:: das &ssãaa 0_7__-' Ji Ig...-
âata das 58555505 em 5A¡ 4..._- e

O Presidente ms¡ 4 da cama-a

I/ v A

AV. COPACABANA, 630 - FONE (34) 3453-1029 / 3453-1300 / 3453-1244 - CEP 38295-000 - LIMEIRA DO OESTE - MG

e-moíl: secretario@limeírodooeste.cam.mg.gov.br